令和 6 年 8 月 吉 日

各教区青年会会長 様

各教区青年会事務局 様

中四国地区浄土宗青年会理事長 山﨑信彌

岡山教区浄土宗青年会会長 漆間勇哲

第 51 回 中四国地区浄土宗青年会研修会開催のご案内

聖号十念

猛暑も日々和らぎつつある今日、各教区青年会の諸上人におかれましては、益々ご清栄のこととお

喜び申しあげます。

さてこの度、岡山教区担当にて第 51 回中四国地区浄土宗青年会研修会を下記の通り開催する運

びとなりました。各教区所属会員みなさまにご周知いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、参加申し込みにつきましては、下記、QR コードにて申込お願い致します。また参加費・懇

親会費につきましても、各教区取りまとめの上、下記の口座まで事前にお振込みください。

合掌

記

日 時 令和 6 年 11 月 11 日(月)

研修会 岡山コンベンションセンター レセプションホール

懇親会 ANA クラウンプラザホテル岡山 スカイバンケット「宙」

 当初の御案内と異なり、「研修会場」と「懇親会場」とは、それぞれ別会場での開催とな

りました。会員の皆様にはご不便ご面倒おかけいたします。

会 費  13,000 円（研修会・懇親会費を含みます）

申込締切  10 月 10 日(木)必着

締切日同日からキャンセルについては、参加費は全額御負担頂きます。

参加申込用 Google フォーム ⇒

振込先 郵便局 口座記号・番号 01310-8-106841

加入者名 漆間 勇哲

通信欄に「地区大会参加費〇〇教区▲▲名分」とご記入願います

以 上

―――――――――――――――― 問 合 せ 先―――――――――――――――

第 51 回 中四国地区浄土宗青年会研修会 実行委員会事務局 漆間勇哲

〒709-3602 岡山県久米郡久米南町里方 808 誕生寺内

TEL:086-728-2102

申込先 玄忠寺内（無垢品法生）Mail: gencyuji@gmail.com

※問合先と申込先とは異なりますので、ご注意下さい※